
ZPK.271.3.2019
   Pabianice, dnia 02.04.2019 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. Dostawa rolet, klimatyzatorów,
mebli  i  poręczy  do  placówek w ramach projektu „Nowoczesna szkoła – lepszy rozwój  dziecka –
wsparcie efektywności nauczania w SP1 i SP8 w Pabianicach”

Miasto  Pabianice  reprezentowane  przez  Prezydenta  Miasta  Pabianic,  zwane  dalej
Zamawiającym, działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień
publicznych (t.j.  Dz.  U.  z  2018  r.  poz.  1986,  ze  zm.) informuje,  iż  w  dniu  02.04.2019  r.  
o  godzinie  12:30  w  siedzibie  Zamawiającego  odbyło  się  otwarcie  ofert  złożonych  w  ww.
postępowaniu oraz przedstawia w tabeli poniżej informacje dotyczące: 
- kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. zamówienia; 
- firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie; 
-  ceny,  terminu  wykonania  zamówienia,  okresu  gwarancji  i  warunków  płatności  zawartych  
w ofertach.

Nr
of.

Firmy i adresy Wykonawców Cena oferty
(brutto) 

Termin wykonania
zamówienia

Okres
gwarancji

Warunki 
płatności

1. CLIM-TEAM 
Radosław Janiak
95-070 Aleksandrów Łódzki 
ul. Przejazd 16

Część I 
-
Część II 
20 910,00 zł
Część III
-
Część IV
-

Część I 
-
Część II 
7 dni
Część III
-  
Część IV
-

Część II
Zgodnie 
z zapisami 
SIWZ

Część II
Zgodnie 
z zapisami 
SIWZ

2. Oprema 
Tomasz Turek
42-480 Poręba
ul. Chopina 8a/7

Część I
1 107,00zł
Część II
-
Część III 
-
Część IV
4501,80 zł

Część I
7 dni
Część II
-
Część III
-  
Część IV
7 dni

Część I,IV
Zgodnie 
z zapisami 
SIWZ

Część I,IV
Zgodnie 
z zapisami 
SIWZ

3. Biuro Inżynieryjne DOT 
Tomasz Dubiecki
62-090 Mrowino
ul. Lubomira 29A

Część I
3 690,00 zł 
Część II
41 820,00 zł
Część III
18 450,00 zł 
Część IV
3 690,00 zł

Część I
21 dni
Część II
21 dni
Część III
 21 dni
Część IV
21 dni

Część 
I,II,III,IV
Zgodnie 
z zapisami 
SIWZ

Część 
I,II,III,IV
Zgodnie 
z zapisami 
SIWZ

4. INSTAL-PRO 
Paulina Głowacka 
05-319 Cegłów 
ul. Mienia 88a/3

Część I
 -
Część II
25 871,82 zł
Część III

Część I
-
Część II
10 dni
Część III 

Część II
Zgodnie 
z zapisami 

Część II
Zgodnie 
z zapisami 



 -
Część IV
-

- 
Część IV
-

SIWZ SIWZ

5.
MULTIROLETY 
Łukasz Płocki, Piotr Płocki 
Spółka Jawna
93-114 Łódź
ul. Przędzalniana 93

Część I
738,00 zł
Część II
-
Część III
- 
Część IV
-

Część I
21 dni
Część II
-
Część III
-  
Część IV
-

Część I
Zgodnie 
z zapisami 
SIWZ

Część I
Zgodnie 
z zapisami 
SIWZ

6.
„DYSKRET” 
Kiersztyn Sławomir 
22-400 Zamość 
ul. Borowina Sitaniecka 52B

Część I
941,10 zł
Część II
-
Część III
- 
Część IV
-

Część I
7 dni
Część II
-
Część III
-  
Część IV
-

Część I
Zgodnie 
z zapisami 
SIWZ

Część I
Zgodnie 
z zapisami 
SIWZ

7. Zaułek Dizajnu 
Marta Szlapa
40-860 Katowice
ul. Gliwicka 218E

Część I
2 460,00 zł 
Część II
-
Część III 
18 450,00 zł
Część IV
4 723,20 zł

Część I
10 dni
Część II
-
Część III
21 dni 
 Część IV
7 dni

Część 
I,III,IV
Zgodnie 
z zapisami 
SIWZ

Część 
I,III,IV
Zgodnie 
z zapisami 
SIWZ

8. ENERGY HEAT 
TECHNOLOGY 
INVESTMENT
45-865 Opole
ul. Niemodlińska 58A

Część I
- 
Część II
30 258,00 zł
Część III 
-
Część IV
-

Część I
-
Część II
7 dni
Część III
-  
Część IV
-

Część II
Zgodnie 
z zapisami 
SIWZ

Część II
Zgodnie 
z zapisami 
SIWZ

9.
DTS SERWIS 
ul. Pola Karolińskie 4 
02-401 Warszawa/ oddział 
Pabianice 
95-200 Pabianice
ul. Rzgowska 276A

Część I
-
Część II
29 520,00 zł
Część III 
-
Część IV
-

Część I
-
Część II
10 dni
Część III
-  
Część IV
-

Część II
Zgodnie 
z zapisami 
SIWZ

Część II
Zgodnie 
z zapisami 
SIWZ

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. zamówienia:  35 076,00 zł brutto,  
w rozbiciu na poszczególne części zamówienia: dla części I: 1 200 zł brutto; dla części II:  23 998 zł brutto;
dla części III:  7 000 zł brutto; dla części IV:  2 878 zł brutto).

           
Prezydent Miasta Pabianic

  /-/Grzegorz Mackiewicz


